San Eulogio
UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 19

DIECINUEVE, Y LA FINCA AHI

CONSTRUIDA MARCADA CON EL

NUMERO 1462 MIL CUATROCIENTOS

SESENTA Y DOS, DE LA CALLE SAN

VALERIO, DEL CONDOMINIO SAN

EULOGIO, INTERIOR 19 DIECINUEVE,

None 19

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
San Eulogio

Dirección
UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 19 DIECINUEVE, Y LA FINCA AHI CONSTRUIDA MARCADA CON EL NUMERO 1462 MIL

CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS, DE LA CALLE SAN VALERIO, DEL CONDOMINIO SAN EULOGIO, INTERIOR 19 DIECINUEVE

Barrio
San Jose del Valle

Antigüedad
19 Años

Remodelado
Sí

Características

Lugares y sítios cercanos

CASA EN CONDOMINIO

19 Años 1 Estac. 3 Hab.

85.0 mts. 3 Baños